
[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.10.2020 

 
 
 

Zarządzenie 10/2020 
z dnia 24 lutego 2020 r.  

 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania wniosku o kartę ECHE na lata 2021/2027 

 
 
 
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce 
(tekst jednolity: Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Zespół ds. opracowania wniosku o kartę ECHE na lata 2021/2027 w składzie: 
 

1. dr hab. Piotr Szymaniec,  przewodniczący Zespołu 
2. prof. dr hab. Anna Szemik-Hojniak 
3. prof. dr hab. Andrzej Jabłoński 
4. dr hab. Lech Kurowski 
5. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 
6. dr Agnieszka Włostowska 
7. mgr Justyna Jaskólska, sekretarz 
8. mgr Piotr Sylwestrzak 
9. mgr Daniel Sierakowski 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


